
1 

 

関東地域本部  

医療部門・産業ガス部門 会員様 2024 年 4 月吉日 

 

 一般社団法人 日本産業・医療ガス協会 

関 東 地 域 本 部 

代 表 地 域 本 部 長  岩 澤 昌 之 

  

関東地域本部 2024年度（第 17回）定時総会と懇親会開催のご案内 

 

拝啓 平素は JIMGA 関東地域本部の活動にご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、関東地域本部 2024 年度（第 17 回）定時総会と懇親会開催のご案内をお送りいたします。 

お手数ではございますが、出欠の有無を事務局宛ＦＡＸまたはメールで 5月 13日（月）までにお知

らせいただきますようお願い申し上げます。総会をご欠席される方は書面議決書のご提出もお願いい

たします。（こちらのご案内書は 2024年 3月 31日時点で議決権をお持ちの事業所の代表者様にお送り

しております。）議案書につきましてはメールでご送付いたしますので、ご確認の程よろしくお願いい

たします。懇親会のみのご出席でも結構です。（複数名様でのご出席も受け付けております。） 

多くの会員の皆様のご出席をお待ち申し上げております。 

当ご案内書は医療部門、産業部門の両部門の議決権をお持ちの代表者様にお送りしております。 

出欠通知書及び書面議決書につきましては、それぞれ各部門にご提出いただきますようお願い申し上

げます。(3ページ、４ページ）                                                  

敬具 

記      

名 称 ： 関東地域本部 2024 年度（第 17 回）定時総会 及び懇親会 

日 時 ： 2024 年 5 月 23 日（木）    

  定時総会   15：30～   （受付は 15：00～） 

懇 親 会   17：00 前後～ （18：30 頃に中締め） 

※ 定時総会終了後に懇親会会場の設営を行います。 

懇親会開始時間が早まる可能性がございますが、ご了承ください。 

場 所 ： 芝パークホテル 「ローズルーム」 

      〒105-0011 東京都港区芝公園 1-5-10 

会  費 ： 6,000 円（不課税）／1 名様 

5 月 13 日（月）までに、下記の銀行口座にお振込いただきますよう、また 振込手数料は

貴社でご負担いただきますようお願い申し上げます。 

 

振  込  先： 三井住友銀行 日比谷支店 

口  座  番  号： 普通預金  3005623 

名  義  人： ニホンサンギョウイリョウガスキョウカイ 



2 

 

F a x ：03-5425-2256 

Mailto:info.kanto@jimga.or.jp  

 

懇 親 会 出 欠 確 認 書                

一般社団法人日本産業・医療ガス協会 

関東地域本部  事務局  宛 

 

（ ○印をご記入願います ） 

＊ 懇親会は、複数名様でのご出席も受け付けております。 

  

ご 出 席         ご 欠 席 

 

 

会員会社名                                     

 

（ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ） 

出席者ご芳名 

                                                       

                                               

                                                 

                                                 

                                                 

会    費 ： 6,000 円（不課税）／1 名様       ※出欠のご回答は、FAXまたはメールで 

振込口座 ： 三井住友銀行 日比谷支店       一度のみご送信ください。 

口座番号 ： 普通預金  3005623         （重複を避けるため） 

口 座 名 ： ニホンサンギョウイリョウガスキョウカイ 

入金期限 ： 5 月 13 日（月） 

 

お振込日または予定日                     

 

 

お振込名                           
 

 

2024 年 5 月 13 日(月）までにご返信をお願いいたします。 

関東地域本部 
 

 

mailto:info.kanto@jimga.or.jp


3 

 

 

Fax  ：03-5425-2256 

Mail ： info.kanto@jimga.or.jp 

 

 

一般社団法人 日本産業・医療ガス協会                     年  月  日 

関東地域本部 医療ガス部門 

代表地域本部長  岩澤 昌之 様  

 

関東地域本部 2024年度（第 17回）定時総会 

5 月 23 日（木）15：30～ 於：芝パークホテル 

 

＜ 出 欠 通 知 書 ＞ 

（回答期限：5月 13日（月）まで） 

 

（１）会場にて参加 （会場で議決権を行使いただきます。）  ※出欠のご回答は、FAXまたは 

                                 メールで一度のみご送信く 

（２）欠    席       (以下の書面議決書にご記入下さい。）    ださい。（重複を避けるため） 

 

  ※どちらかに〇をつけてください。 

 

 

＜ 書 面 議 決 書 ＞ 

 

私は、2024 年 5 月 23 日開催の関東地域本部 2024 年度（第 17 回）定時総会に於ける下記の審議事

項について書面をもって議決権を行使いたします。 

 

記 

 

審議事項（以下の「賛成する」「反対する」のどちらかに〇をお付け下さい。） 

第 1号議案：2023年度事業報告の承認を求める件（各部門） 賛成する 反対する 

第 2号議案：2023年度収支報告の承認を求める件（各部門） 賛成する 反対する 

第 3号議案：関東地域本部規約改定の承認を求める件（全体） 賛成する 反対する 

第 4号議案：2024年度の役員選任の承認を求める件（全体） 賛成する 反対する 

第 5号議案：2024年度事業計画（案）の承認を求める件（全体） 賛成する 反対する 

第 6号議案：2024年度収支予算（案）の承認を求める件（全体） 賛成する 反対する 

 

 会社名                   

  

 氏名                  印 

 

                                           以上 

関東・医療 

 

 
 

  

 

 

mailto:info.kanto@jimga.or.jp


4 

 

 

Fax  ：03-5425-2256 

Mail ： info.kanto@jimga.or.jp 

 

 

一般社団法人 日本産業・医療ガス協会                     年  月  日 

関東地域本部 産業ガス部門 

地域本部長  脇坂 和伸 様  

 

関東地域本部 2024年度（第 17回）定時総会 

5 月 23 日（木）15：30～ 於：芝パークホテル 

 

＜ 出 欠 通 知 書 ＞ 

（回答期限：5月 13日（月）まで） 

 

（１）会場にて参加 （会場で議決権を行使いただきます。）  ※出欠のご回答は、FAXまたは 

                                 メールで一度のみご送信く 

（２）欠    席       (以下の書面議決書にご記入下さい。）    ださい。（重複を避けるため） 

 

  ※どちらかに〇をつけてください。 

 

 

＜ 書 面 議 決 書 ＞ 

 

私は、2024 年 5 月 23 日開催の関東地域本部 2024 年度（第 17 回）定時総会に於ける下記の審議事

項について書面をもって議決権を行使いたします。 

 

記 

 

審議事項（以下の「賛成する」「反対する」のどちらかに〇をお付け下さい。） 

第 1号議案：2023年度事業報告の承認を求める件（各部門） 賛成する 反対する 

第 2号議案：2023年度収支報告の承認を求める件（各部門） 賛成する 反対する 

第 3号議案：関東地域本部規約改定の承認を求める件（全体） 賛成する 反対する 

第 4号議案：2024年度の役員選任の承認を求める件（全体） 賛成する 反対する 

第 5号議案：2024年度事業計画（案）の承認を求める件（全体） 賛成する 反対する 

第 6号議案：2024年度収支予算（案）の承認を求める件（全体） 賛成する 反対する 

 

 会社名                   

  

 氏名                  印 

 

                                           以上 

関東・産業 

 

 
 

  

 

 

mailto:info.kanto@jimga.or.jp

